


U C H W A Ł A Nr III/18/2006
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych
na terenie gminy Opinogóra Górna.

Na podstawie art.35 ust.3, pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.)
w związku z @ 19 Statutu sołectwa i 5 23 Statutu samorządu mieszkańców
osiedla — Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje:

@1

Zarządzić wybory do organów sołectw i zarządu osiedla na terenie gminy
Opinogóra Górna.

gz

Wybory będą dokonywane odpowiednio na wiejskim i osiedlowym zebraniu
wyborczym.
Miejsce, godzinę i termin zebrania wyborczego wyznaczy Wójt Gminy
w porozumieniu z dotychczasowymi sołtysami i przewodniczącym zarządu
osiedla, o czym zawiadomi mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty.

53

Szczegółowe zasady i tryb wyborów określają Statuty sołectw i Statut osiedla.

54

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

55

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodn' c ady Gminy

Jan dzi wski


